
JOUW HUID IS UNIEK 

SKINTAKE HUIDSCAN

INTAKE MEMBERSHIP

BEHANDELING OP ADVIES

SKIN MEMBERSHIP

 

HUIDVERBETERING

MESOPEEL

M-PEN

ENZYMENTHERAPIE

COMBO M-PEN & MESOPEEL

FACIALS

QUICK FACIAL 

AGE ELEMENT FACIAL

CHOCOLATE & CHAMPAGNE FACIAL 

SUPPLEMENTEN FACIALS

+ OPTIE DERMAPLANING

+ CRYOSKIN FACELIFT 

GRATIS

GRATIS

VANAF 139

VANAF 225

145

145

145

195

89

139

139

55

50

SKIN 

Tarieven

BEN JIJ PASTELLE MEMBER? DAN ONTVANG JIJ

15% KORTING OP JOUW BEHANDELINGEN.

BOEK EEN GRATIS INTAKEGESPREK VOOR MEER INFO. 

➞

P A S T E L L E S K I N C L I N I C . B E



HEADSPA

REFRESH

PASTELLE

HYDRAFACIAL

PASTELLE

PLATINUM

GOLD

MOMMY TO BE

DELUXE

SIGNATURE

SUPPLEMENTEN HYDRAFACIAL

+ ALGINAAT MASKER 

+ ENZYMEN PEELING

+ M-PEN

+ DERMAPLANING

+ PERK EYES & LIPS

+ NEK & DECOLLETE BOOSTER 

+ OXYGEN MASKER

 

169

199

389

269

249

229

229

169

35

45

45

55

45

65

80

SKIN 

Tarieven

BEN JIJ PASTELLE MEMBER? DAN ONTVANG JIJ STANDAARD 15%

KORTING OP JOUW BEHANDELINGEN.

BOEK EEN GRATIS INTAKEGESPREK VOOR MEER INFO. 

➞

P A S T E L L E S K I N C L I N I C . B E



BROWS

Tarieven

BROWBEHANDELINGEN

SHAPING

SHAPING & TINTING

SHAPING & AIRBRUSH

BROWLIFT

BROWLIFT & TINTING

LUXE BROWBEHANDELINGEN

LUXE SHAPING (INCL. LASHLIFT)

LUXE AIRBRUSH (INCL. LASHLIFT)

BROWBEHANDELINGEN 

SHAPING

SHAPING & TINTING

SHAPING & AIRBRUSH

BROWLIFT

BROWLIFT & TINTING

LUXE BROWBEHANDELINGEN 

LUXE SHAPING (INCL. LASHLIFT)

LUXE AIRBRUSH (INCL. LASHLIFT)

POWDERBROWS

NIEUW INCL. BIJWERKING

BIJWERKING BINNEN 12M

BIJWERKING BINNEN 18M

BIJWERKING BINNEN 24M

19

35

65

59

65

89

135

25

45

75

69

75

105

145

645

275

315

375

BROWS BY RANI 



P A S T E L L E S K I N C L I N I C . B E

BODY

Tarieven

BEN JIJ SKIN OF BODY MEMBER? DAN ONTVANG JIJ STANDAARD 15%

KORTING VANAF 1 ZONE LASERONTHARING.
➞

VANAF 3 ZONES ONTVANG JIJ 15% KORTING

OP JE LASERBEHANDELINGEN.
➞

VERSTEVIGING

CELLULITE SESSIE LPG 30’

MOMMY TO BE LPG 40’

COMBO CELLULITE SESSIE 60’

BODY MEMBERSHIP

LASERONTHARING

KIN

BOVENLIP

BIKINILIJN

OKSELS

ONDERARMEN

VOLLEDIGE BIKINI

VOLLEDIGE ARMEN

ONDERBENEN

VOLLEDIGE BENEN

BOVENRUG

VOLLEDIGE RUG

69

79

159

VANAF 299

35

45

75

75

95

105

125

125

175

175

225


